

materiale realizare cabina aparatura hidrometrica

I.D.: 100598691

Data publicarii	25.07.24	Coduri CPV	44175000-7
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 15.999,97 RON - 15.999,97 RON

Descriere: 1) schelet metalic cu zabrele grinzi, pene, stalpi g 151-500 kg 468 kg*7,84 lei= 3669.12 lei 2) panouri sandwich izolante pentru pereti si tavane avand grosimea panoului de 100 mm 23.20 mp*26.26 lei= 608.91 lei 3)panouri sandwich izolante pentru pereti si tavane 100mm 23.20mp*72.37 lei=1678.92 lei 4) surub panou sandwich mbs sos 5, 5x80 25buc*2.50 lei= 62.50 lei 5) panou perete prindere ascunsa ks1000 aw120mm culoare standard 23.20mp*170 lei= 3944 lei 6)pane metalice de 0,1-0,2 tone gata confectionate 0.33tone*4181.60 lei= 1379.93 lei 7) ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi 0.72mp*117.41 lei= 84.54 lei 8) fereastră din profile PVC 0.72mp*850 lei= 612 lei 9) usi profiluri mase plastice, 1 canat 1.80mp*77.58 lei=139.64 lei 10) usa din profile PVC 1.80mp*985 lei= 1773 lei 11) invelitori pentru acoperisuri din panouri portante usoare de tabla profilata cu miez termoizolant, cu poliuretan expandat 9mp*63.24 lei= 569.16 lei 12) surub cap hexagonal semiprecis m 10x 60gr. 5.8 s 6220 81buc*1 lei= 81 lei 13) panou sandwich 50 mm cu spuma poliuretanică RAL 9023 10.35mp*135 lei= 1397.25 lei
